
Smlouva e.č 0378. NOD/20

Dodatek č. 4
ke smlouvě č. 0096 / VOD / 98

o značení překážek silničního provozu při opravách havárií vodovodů uzavřenou
dle 5 536, a násl. obchodního zákoníku mezi:

I. Smluvní strany

Objednatel: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Se sídlem: Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno
K podpisu dodatku je oprávněn na základě zmocnění představenstva ze dne 07.04.2020 :

IČO: 46347275
DIČ: CZ463 47 275
Bankovní spojení: KB Brno-město, č.ú. 5501-621/0100
Tel.: 543 433 111
Subjekt zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: BS Morava spol. s r.o.
Sídlem: Foltýnova 19, 635 00 Brno
K podpisu dodatku oprávněn:

* Robert Sojka, jednatel
IČO: 25511009
DIČ: cz25511009
Bankovní spojení: KB Brno-město, č.ú. 27-0451420207/0100

. (dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly, že dodatkem č. 4 smlouvy se mění následující text
smlouvy:

IV. Cena prací a způsob fakturace

Cena prací bude stanovena pro jednotlivé opravy vodovodních řadů dle konkrétního rozsahu
na základě ceníku, který je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1 . K uvedeným
cenám bude účtováno DPH vzákonné výši. Podkladem pro stanovení ceny bude protokol o
předání - příloha faktury DZ, která bude podepsána oběma smluvními stranami. Dnem
uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu protokolu - přílohy. Faktury budou splňovat
náležitosti daňového dokl'adu. Doba splatnosti faktur činí 60 dní od jejich doručení objednateli.
V případě prodlení s placením faktur je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení v zákonné
výši. V případě doby DZ trvajícího 8 dní a více poskytne zhotovitel objednateli slevu ve výši
15% z ceny. Smluvní pokuta za nezrealizované označení překážky v silničním provozu
zhotovitelem je dohodnuta ve výši 2000 ,- Kč za jeden případ. Zhotovitel odpovídá za
veškeré škody na zdraví osob, zvířat a majetku plynoucí z prokazatelného nezajištění DZ.



Smlouva ač  0378. NOD/20
Článek VI. Ostatní ujednání se doplňuje bod č. 9, který zní:

9. Tato smlouva byla uzavřena v běžném obchodním styku právnickou osobou, která byla
založena za účelem uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu.
Smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany prohiašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního
tajemství.

Ostatní ujednání smlouvy včetně Přílohy č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.
Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom. Dodatek nabývá účinnosti dnem 01.06.2020.

. . \ 45 - . 25323
V Brně dne ..... 2805202"................. V Brně dne......Z..............;: ...........

3:51 ©
Brněnské vodárnya kanalizace, a.s. BS Morava spot. $ r.o.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

objednatel zhotovitel




